

Łódź, 16 września 2024 r.

AL-V.272.13.2024

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Odpowiedź na pytania Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej „ustawą Pzp”, którego przedmiotem jest: **Zakup i dostawa mebli oraz AGD na potrzeby Wojewódzkiego Magazynu Przeciwpowodziowego w Łodzi.**

1. Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi, jako Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 3 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytanie do przedmiotowego postępowania:

Pytanie nr 1:

Czy w meblach z części 1 oraz zabudowie kuchennej plecy mebli mają być wykonane z HDF 3mm lakierowanego jednostronnie czy płyty wiórowej?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza oba rozwiązania, pod warunkiem że plecy mebli od strony półek (wewnątrz mebla) będą miały taki sam kolor jak reszta mebla (drzwi, ścianki itd.).

Pytanie nr 2:

Dotyczy części 1. poz. 25 fotel obrotowy. Proszę o zdjęcie poglądowe fotela.

Odpowiedź nr 2:

Fotel ma spełniać parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie widzi potrzeby posługiwania się poglądowym zdjęciem fotela.

2. W przypadku złożenia przez Wykonawcę oferty przed dniem udzielenia niniejszej odpowiedzi, Zamawiający zbada zgodność oferty w odniesieniu do udzielonej odpowiedzi.
3. Niniejszy dokument stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

DYREKTOR GENERALNY URZĘDU

Aleksandra Sowińska-Banaszkiewicz

Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu	6284849.20011269.19825426
Nazwa dokumentu	Odpowiedzi na pytania wykonawców.docx
Tytuł dokumentu	Odpowiedzi na pytania wykonawców
Sygnatura dokumentu	AL-V.272.13.2024
Data dokumentu	16.09.2024
Skrót dokumentu	89B559B4A5F4B1D1AB3A62E99827B979D435F42D
Wersja dokumentu	1.2
Data podpisu	16.09.2024 14:45:21
Podpisane przez	Aleksandra Ewa Sowińska-Banaszkiewicz Dyrektor Generalny
Rodzaj certyfikatu	Certyfikat kwalifikowany podpisu elektronicznego

EZD 3.124.8.8.

Data wydruku: 16.09.2024

Autor wydruku: Złotowska Helena (Inspektor wojewódzki)